
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2018 – 50. týden – 10. – 17. 12.  

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Bohoslužba  

NE 

9.12. 
II. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Andělu a Stanislava Zemských, jejich syna a celou 

zemřelou rodinu. Pro živou rodinu prosíme o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

PO 

10.12. 
PONDĚLÍ 

II. adventní týden 

  

18:00 
Za Josefa Chrobáka, manželku a rodiče Krupičkovi. Živé 

rodině Boží požehnání a ochranu Panny Marie.   

ÚT 

11.12. 
ÚTERÝ  

II. adventní týden 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

12.12. 
PANNY MARIE 

GUADALUPSKÉ 

Nezpovídá se  

18:00 
Za zemřelého manžela, rodiče a celou zemřelou rodinu. Pro 

živou rodinu Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

ČT 

13.12. 
Sv. LUCIE  

panny a mučenice 

  

9:30 Mše svatá na penzionu. 

PÁ 

14.12. 
Sv. JANA OD KŘÍŽE 

kněze a učitele církve 

  

18:00 

Za zemřelé rodiče Zahrádkovy, dceru Marii, zetě Jana a duše 

v očistci.  

Po mši svaté katecheze pro dospělé, skupinka otce Pavla 

SO 

15.12. 
SOBOTA  

II. adventní týden 

7:15 RORÁTY – Za dar zdraví pro vnuka. 

Po mši sv.  Snídaně na faře a setkání biřmovanců. 

NE 

16.12. 
III. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Františku a Josefa Blahovy a dvoje zemřelé rodiče. Živé 

rodině vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 9. 12. 2018:  
 

Děkujeme organizátorům a jejich pomocníkům za uspořádání a zajištění všeho potřebného 

na II. adventní benefiční koncert, který se opět velmi vydařil. Upřímné Pán Bůh odplať.  

+++ 

Sestřičky bosé karmelitky srdečně děkují za všechno, co jsme jim darovali, a vzkazují, že 

stále pomatují v modlitbách na naši farnost.  

+++ 

Pátek 14. 12. návštěva nemocných, druhá část Dubňan. 

+++ 

V sobotu 15. 12. v 7:15 bude rorátní mše svatá, přineste si lucerničky, vezměte s sebou děti!  



+++ 

Farnost Dubňany pořádá již tradiční vánoční jarmark v neděli 16. prosince 2018.  

Bude probíhat ve stanu před kostelem od 8.00 do 13.00 hodin. K zakoupení bude cukroví, 

víno, med, perníčky, drobné dárečky, vánoční dekorace. Výtěžek poslouží na opravu fary. 

   

Pokud budete chtít něčím přispět, tak to prosím přineste v sobotu 15. prosince na faru od 

14:00 do 17:00 hod.  

+++ 

Jako každý rok tak i letos připravuje komunita Sant Egidio v Brně vánoční oběd pro chudé 

lidi na ulici. V našem kostele bude probíhat již tradiční sbírka vánočních dárků. Můžete 

přinést hygienické potřeby, teplé rukavice, čepice a deky do kostela kde bude připravena 

vzadu krabice. Dárky můžete nosit do středy 19. prosince. Také dle vašich možností můžete 

dárky zabalit a označit jestli je dárek určen pro ženu nebo pro muže. Na ulici ale převažují 

více muži a tak bychom potřebovali především pánské dárky. Předem Vám děkujeme za 

Vaše štědrá srdce pro chudé na ulici. 

+++ 

ZPOVĚDNÍ DNY PŘED VÁNOČNÍMI SVÁTKY: 

PONDĚLÍ 17. 12.  od 16:00 – dva zpovědníci 

STŘEDA 19. 12. od 16:00 – více zpovědníků 

+++ 

V pondělí 17. 12. bude po mši svaté udělována svátost pomazání nemocných. 

+++ 

V úterý 18. 12. od 15:30 bude velký předvánoční úklid kostela, počítejte s tím prosím. 

+++ 

Farnost Milotice nás zve na duchovní obnovu - DNY VÍRY s bratry Dominikány,  

14. – 16. 12. více na plakátech na nástěnce.  

+++ 

V sakristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok. Cena 65 Kč, zakoupením podpoříte 

stavbu kostela v Brně Lesné). 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat intence na prosinec až únor.  

+++  

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 

otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 

 

 


